
IMATRAN KAUPUNKI  VIRANHALTIJAPÄÄTÖS

Vesihuoltopäällikkö 14.11.2025 § 8 / 2025

IMR/594/03.06.02.04/2025

Asia Vesilaskun kohtuullistamispyyntö Raudunkuja

Valmistelija Nikulainen Anu

Johdanto Imatran Raudunkujalla sijaitsevalla kiinteistöllä on tapahtunut vesivahinko 
huhtikuun 2022 ja maaliskuun 2025 välisenä aikana. Asukas on ollut 
pääsääntöisesti ulkomailla ja havainnut vahingon vasta maaliskuussa 2025.

Asiakkaan kertoman mukaan vahinko on johtunut tuloventtiilin epäkunnosta 
sekä tilassa olevan sähköpatterin tuntemattomasta syystä rikkoutumisesta. 
Vahingon seurauksena vettä on päässyt vuotamaan kiinteistön vesimittarin 
kulutustietojen perusteella yhteensä 1150 m3. Vuotovedet ovat päätyneet 
kellaritilaan, jossa ei ole lattiakaivoa. Näin ollen vuotovedet eivät ole päätyneet 
vesilaitoksen jätevesiviemäriin.

Vaikutusten arviointi Asiakas on toimittanut Imatran Vedelle vesilaskun kohtuullistamispyynnön. 
Ennen asian käsittelyä laskulle, jonka suuruus on 6804,32 €, on tullut 
maksusuoritus 4620,10 €. Tämän jälkeen maksettavaa on jäänyt 2184,22 €.

Laskulle on perusteltua myöntää hyvitystä jätevesimaksun osalta, koska 
vuotovedet eivät ole päätyneet vesilaitoksen jätevesiviemäriin. 
Jätevesihyvityksen määrä on 4255,00 €. Näin ollen laskulta jäisi maksettavaa 
2549,32 €.

Kela on suorittanut laskusta toimeentulotukena 4620,10 €. Laskun loppusumma 
hyvityksen jälkeen on 2549,32 €, joten Kelan maksussa on ylisuoritusta 2070,78 
€. Kela on toimittanut Imatran Vedelle ohjeet ylisuorituksen palauttamiseksi 
Kelalle.

Päätös Asiakkaan vesilaskua hyvitetään 4255,00 euroa jäteveden osalta. Kelan 
suorittama liikasuoritus 2070,78 euroa palautetaan Kelalle.

Perustelu Imatran kaupungin hallintosääntö § 21
Vesihuoltolaitoksen yleiset toimitusehdot: 6.4. hyvitys/lisäveloitus
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Pöytäkirja on allekirjoitettu digitaalisesti käyttäen henkilökohtaista toimikorttia. 
Allekirjoituksen ajankohta, allekirjoittaja ja organisaation tiedot sekä sisällön 
muuttumattomuus ovat tarkastettavissa PDF-tiedoston varmenteesta.
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä
• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Oikaisuvaatimus on toimitettava Imatran kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Elinkeino- ja kaupunkiympäristölautakunta 2025-2025.

Asiointiosoite: Imatran kaupunki/kirjaamo
Postiosoite: Virastokatu 2, 55100 Imatra  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@imatra.fi
Puhelinnumero: 0206172210

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Imatran kaupungin kirjaamosta.
Pöytäkirja on  18.11.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi 
14.11.2025 Sähköpostitse
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